Radom, dn.01.12.2017r.
ZP.26.15/11/17/R.2017

Miejski Zarzad Lokalami w Radomiu
26-600 Radom

Ul. Garbarska 55/57

Ubezpieczenie od odpowiedzialnos$ci cywilnej Miejskiego Zarzadu Lokalami w Radomiu i sktadnikow
majatkowych bedacych w zarzadzie MZL w Radomiu- odpowiedzi na pytania

Nr postepowania 15/11/17/R

1. Prosimy o przedstawienie informacji czy obiekty budowlane sg uzytkowane i utrzymywane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) - tekst jednolity
ustawy Prawo Budowlane.

Odpowiedz - Tak s3

2. Prosimy o przedstawienie informacji czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje
techniczne podlegajg regularnym przeglagdom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi
technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty.

Odpowiedz - Tak sg

3. Czy w okresie ubezpieczenia planowane sg remonty generalne w budynkach zgtoszonych do
ubezpieczenia, jezeli tak to prosimy o podanie zakresu robdt i czego remonty beda dotyczyly.
Odpowiedz — Nie s3 planowane remonty generalne budynkéw w roku 2018 a tylko
biezace naprawy konserwacyjne.

4. Whnioskujemy o wytgczenie z zakresu oferty ubezpieczenia budynkéw w ztym stanie technicznym
(ul. Mita 13, ul. Szewska 15, ul. Potudniowa 21) oraz tzw. pustostandw.

Odpowiedz — nie mozemy przychyli¢ sie do tego wniosku

5. Czy znany jest termin zakonczenia procedury wytgczenia z uzytkowania budynkéw w ztym stanie

technicznym (ul. Mita 13, ul. Szewska 15, ul. Potudniowa 21)?
Odpowiedz — nie jest znany termin zakonczenia procedury wytaczenia z uzytkowania
tych budynkéw. Procedura moze byC¢ zakonczona po pozyskaniu lokali ich
przydzieleniu najemca oraz wykonaniu remontu tych lokali co sprawia, ze
jednoznacznie nie mozemy okresli¢ terminu

6. Czy budynki w ztym stanie technicznym (ul. Mita 13, ul. Szewska 15, ul. Potudniowa 21) sg
aktualnie zamieszkate?

Odpowiedz - Tak sg



7. W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pkt 4 - czy istnieje mozliwo$¢ wprowadzenia
podwyzszonej franszyzy/udziatu wtasnego w ubezpieczeniu tych budynkow?
Odpowiedz — nie mozemy przychyli¢ sie do tego wniosku

8. W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pkt 4 - prosimy o przedstawienie wykazu
aktualnie nieuzytkowanych budynkéw (tzw. pustostandw) zgtoszonych do ubezpieczenia,
zawierajacy nastepujace informacje:
a) adres,
b) wartos¢,
c) rok budowy,
d) przeznaczenie,
e) konstrukcja i stan techniczny budynkdw nieeksploatowanych,
f) co dalej bedzie sie dziato z budynkami nieeksploatowanymi,
g) stan techniczny,
h)  w jaki sposdb sg zabezpieczone,
i) czy wszystkie media w tych budynkach sg odtaczone,
j)  czy na biezaco sg konserwowane wszystkie instalacje,
k) od kiedy budynki sg nieuzytkowane.
Odpowiedz — wykaz aktualnie nieuzytkowanych budynkdow jest tozsamy z wykazem
budynkéw dla ktorych suma ubezpieczenia okreslona jest wedlug wartosci
rzeczywistej (zatacznik nr 2A). W w/w budynkach odciete s3 wszystkie media.
Budynki sa wylaczone z eksploatacji ze wzgledu na zly stan techniczny. Budynki sa
zabezpieczane przed dostepem osob trzecich. Budynki o nieuregulowanym stanie
prawnym pozostang dalej do chwili uregulowania stanu prawnego (6 szt) pozostate 8

przeznaczone sa do sprzedazy lub rozbiorki.

9. Czy ijakie byty szkody w budynkach wylaczonych z uzytkowania w ostatnich 3 latach?
Odpowiedz — nie byto szkéd
10. Czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia Ubezpieczajgcy planuje jeszcze inne budynki
wytgczy¢ z eksploatacji ? Jesli tak to, ktére i jaka jest ich wartos¢.

Odpowiedz — nie planuje



